



تاریخ	۲۵
شهریور	۱۴۰۰
پنجشنبه	

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

واکسیناسیون کرونا یک موضوع ملی و نیازمند همکاری تمام سازمان‌هاست



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بر لزوم مشارکت و همکاری همگانی برای اجرای بهتر برنامه واکسیناسیون عمومی کرونا تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد طلوعی از تلاش تمام مجموعه سلامت استان برای ارائه خدمات سلامت به مردم فارس به ویژه در مقابله با کرونا و اجرای موفق برنامه واکسیناسیون عمومی بر علیه بیماری کووید ۱۹ قدردانی کرد و عملکرد خوب و موفق دانشگاه در کشور را حاصل تلاش تمام پزشکان، پرستاران، بهورزان، کارشناسان و کارکنان دانشگاه در سراسر استان دانست.

او با اشاره به اهمیت اجرای برنامه واکسیناسیون عمومی کرونا بر اساس اولویت‌های سنی و شغلی تعیین شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، این برنامه را یک اقدام مهم ملی خواند که نیازمند همراهی، همکاری و مشارکت تمام سازمان‌ها، نهادها و ادارات دولتی و خصوصی است.

رئیس دانشگاه اضافه کرد: برای مدیریت موفق کرونا در استان، تمامی شبکه‌های بهداشت و درمان در شهرستان‌ها با تمام توان در حال تلاش و فعالیت هستند و عملکرد مجموعه سلامت استان به صورت روزانه در ستاد مدیریت کرونا دانشگاه بررسی و موارد مختلف از سوی کارگروه‌های این ستاد، پیگیری می‌شود.

لطیف پیشبرد موفق برنامه واکسیناسیون و تلاش برای اجرای هرچه بهتر این برنامه ملی را در اولویت نخست کار روستای شبکه‌های بهداشت و درمان قرار داد. او با بیان اهمیت توسعه واکسیناسیون به عنوان راهکار مهم افزایش ایمنی جامعه در برابر این اپیدمی، بر ضرورت اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی در این زمینه با مشارکت مسئولان شبکه‌های بهداشت و درمان، مسئولان شهرستان‌ها و رسانه‌ها تأکید کرد.

شهردار منطقه چهار خبر داد:

فضای شهری مهندسين به طول پنج كيلومتر در منطقه چهار در حال اجراست

شهردار منطقه چهار گفت: فضای شهری مهندسين به طول ۵ كيلومتر با طراحی زیبا در حال احداث است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار رستم زاده شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: رویکرد شهرداری منطقه چهار در جهت ارتقای سلامت شهروندان، پیاده محوری و ترغیب مردم به پیاده‌روی و استفاده از دوچرخه است.

شهردار منطقه چهار با بیان اینکه توجه به رفاه، آسایش و سلامت شهروندان از اهداف مدیریت شهری منطقه است گفت: فضای شهری بزرگراه مهندسين یکی از پروژه‌های مهم منطقه است که با طراحی ویژه و موقعیت جغرافیایی می‌تواند شرایطی را بوجود آورد که شهروندان بتوانند در محیط امن همراه با چشم‌انداز زیبا و به دور از دغدغه‌های روزمره ساعتی را در کنار خانواده سپری کنند.

دبیر اجرایی طرح سنجش نوآموزان استان فارس خبر داد:

اجرای طرح سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان‌های فارس تا پایان شهریور ماه

دبیر اجرایی طرح سنجش نوآموزان استان فارس گفت: طرح سنجش ۸۲ هزار نوآموز بدو ورود به دبستان در استان فارس تا پایان شهریور ماه امسال ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن بهشتی پور با اشاره به اینکه طرح سنجش سلامت نوآموزان از ۵ تیرماه آغاز شده است و تا پایان شهریور ماه ادامه دارد گفت: در استان فارس ۶۵ پایگاه ثابت، ۳۵ پایگاه سیار و ۴ پایگاه تخصصی، سنجش سلامت ۸۲ هزار نوآموزان بدو ورود به دبستان را انجام می‌دهند. دبیر اجرایی طرح سنجش نوآموزان استان فارس

با دستور استاندار فارس صورت گرفت:

اختصاص ۸۶۰ هکتار زمین به طرح مسکن ملی فارس

عنوان کرد و گفت: در محدوده شهرها می‌توان از ظرفیت بافت‌های فرسوده در اجرای طرح ملی مسکن بهره‌گیری کرد و این روش بسیاری از نیازهای لازم را تأمین می‌کند. رحیمی خواستار کاهش فرایندهای اداری در اجرای مسکن ملی شد و افزود: جهش تولید مسکن با حل مشکلات اجرایی و بروکراسی امکان‌پذیر است و در این راستا ما به تفویض اختیارات در دستگاه‌های اجرایی و خدماتی نیاز داریم تا فرایندهای تصمیم‌گیری کوتاه شود.

استاندار فارس گفت: در محدوده شهرها می‌توان از ظرفیت بافت‌های فرسوده در اجرای طرح ملی مسکن بهره‌گیری کرد و این روش بسیاری از نیازهای لازم را تأمین می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه شورای مسکن ملی با اشاره اهداف و برنامه‌ریزی دولت برای تولید یک میلیون مسکن برای اقشار کم‌درآمد جامعه گفت: ما به عنوان کارگزاران دولت باید برای اجرای این هدف آمادگی داشته باشیم و این هدف با برنامه‌ریزی و احصا مشکلات قابل اجراء است.

وی با بیان اینکه سهم استان فارس از تولید این تعداد واحد مسکونی ۲۴۰ هزار واحد است که سالانه ۶۰ هزار واحد احداث خواهد شد، اظهار داشت: با برنامه‌ریزی مناسب از اجرای این طرح استقبال می‌کنیم و در این راستا باید مقدمات اجرای طرح مسکن ملی را فراهم کنیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس استفاده از ظرفیت بافت‌های فرسوده را از جمله راهکارهای مناسب در تأمین زمین مورد نیاز

پنج راهبرد برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی اعلام شد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس انتخاب روستای محمد آباد خیر استهبان به عنوان پایتخت روستاهای قرآنی کشور را ثمره تلاش شبان روزی موسسه قرآنی بیت الاحزان دانست و در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان، پنج راهبرد اصلی برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی را اعلام داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان استهبان با حضور صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس در محل فرمانداری استهبان برگزار شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان، استهبان را نگین فعالیت‌های قرآنی کشور دانست و از فعالیت‌های بیت الاحزان حضرت زهرا (س) و دست‌اندرکاران این موسسه تقدیر و تشکر نمود و انتخاب روستای محمد آباد خیر استهبان به عنوان پایتخت روستاهای قرآنی کشور را ثمره تلاش شبان روزی موسسه قرآنی بیت الاحزان دانست.

سهرابی تبیین نقشه مهندسی فرهنگی استان فارس را برای فعالیت‌های پنج ساله استان توسط یک کارگروه و حضور صاحب‌نظران با خروجی ۵ راهبرد اصلی و ۷۵ برنامه اجرایی برای سطح استان فارس پیش‌بینی شده که در ۱۹ مهرماه با حضور مسئولین کشوری و لشکری در حافظیه شیراز رونمایی خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس پنج راهبرد برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی را شامل، معنویت، اخلاق، سبک زندگی و خانواده با هویت اسلامی ایرانی، اتحاد ملی و انسجام اسلامی در پرتو فرهنگ ولایت و امامت، انقلاب علمی و تحول در نظام اداری و مدیریتی با رویکرد جهادی، تحقق عدالت همه جانبه و فرهنگ اقتصاد مقاومتی، انسجام و ساماندهی جبهه فراگیر فرهنگ انقلاب اسلامی، رسانه و معتمد و هنر متعالی، را اعلام داشت و گفت: تمامی این برنامه‌ها در ادامه گام دوم انقلاب و تمدن‌سازی است و اظهار امیدواری کرد که حسب دستور مقام معظم رهبری با تلاش جمعی به این مهم برسیم.

بازدید اعضای کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز

از پروژه‌های منطقه هفت



اعضای کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز به همراه سرپرست شهرداری منطقه هفت، معاونین و مسئولان شهرداری منطقه از پروژه‌های عمرانی در سطح منطقه هفت بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، اسکندری رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز به همراه اکبری سرپرست شهرداری منطقه هفت و معاونین و مسئولان منطقه از پروژه‌های در حال اجرای منطقه هفت بازدید کردند.

اسکندری در حاشیه این بازدید گفت: شورای شهر بازدید از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی شهرداری را در دستور کار قرار دارد تا با پیگیری و رفع مشکلات پروژه‌ها بتوانیم هرچه سریعتر پروژه‌ها را به بهره‌برداری برسانیم و تقدیم شهروندان عزیز شیرازی کنیم.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اهمیت بحث گردشگری در سطح منطقه هفت، گفت: یکی از پروژه‌های مهمی که در سطح منطقه هفت در حال اجرا است پروژه قصر ابونصر است که باید به صورت ویژه در جهت اتمام آن گام برداریم و با بهره‌برداری از این پروژه علاوه بر منطقه هفت برای شهر شیراز نیز آورده‌هایی خواهد داشت و همواره گردشگران زیادی را به سوی خود جذب خواهد کرد.

وی افزود: از دیگر پروژه‌های شاخص در سطح منطقه هفت پروژه بزرگراه مولوی است که با توجه به نقش مهم آن در کاهش ترافیک و تکمیل رینگ پیرامونی شهر تمامی شهروندان از خیر و برکت آن بهره‌مند می‌شوند و امیدواریم با همکاری شهروندان و مالکان در مسیر بتوانیم مشکلات را هموار کنیم و در آینده نزدیک به بهره‌برداری برسانیم.

اسکندری با بیان این مطلب که از آنجا که هدف اصلی شورای ششم، خدمت به مردم و حل مشکلاتشان است از اجرای نهضت آسفالت

صفحه	۴
شماره	۳۱۷۴
سال	بیست‌وهفتم

خبر



انجام بیش از یک میلیون و ۴۷۳ هزار

تست کرونا در فارس از ابتدای

شیوع تاکنون



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اعلام خبر افزایش تست‌های تشخیص مولکولی و سریع انجام شده در آزمایشگاه‌های فارس به یک میلیون و ۴۷۳ هزار و ۸۱۰ تست، تازه‌ترین آمارهای کروناویروس در استان از ابتدای شیوع تاکنون را بیان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با حضور در استودیو سلامت فارس و اعلام آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۲۹۸ هزار و ۹۲۹ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۹۱ هزار و ۷۱۵ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۷۴ هزار و ۸۸۱ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۳۸ هزار و ۲۳۳ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۴۲۹ هزار و ۹۴۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او با اشاره به جان باختن ۱۰ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ ابتدای شیوع بیماری تاکنون ۶ هزار و ۴۷۷ نفر اعلام کرد.

معاون بهداشت دانشگاه در ادامه از بهبودی ۳۷۸ هزار و ۵۷۱ نفر معادل ۹۷ درصد بیماران از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها مرخص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

همتی با بیان اینکه ۴۰۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، از افزایش نسبی تعداد بیماران بستری نسبت به روز گذشته خبر داد و افزود: هم‌اکنون سه هزار و ۷۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامت در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد، ۳۱۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

او اضافه کرد: در ۲۴ ساعت گذشته، یک هزار و ۹۰۳ بیمار با مراجعه به مراکز منتخب شانزده ساخته استان، به صورت سرپایی خدمات دریافت کرده و تحت مداوا قرار گرفته‌اند. معاون بهداشت دانشگاه با اعلام تزریق ۹۴ هزار و ۹۲۷ دوز واکسن کرونا طی شبانه روز گذشته در استان گفت: تاکنون یک میلیون واکسن کرونا و ۷۷۸ هزار و ۹۸۲ دوز نوبت اول ۸۸۱ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۳۸ هزار و ۲۳۳ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع آمار تزریق واکسن کرونا در فارس، به دو میلیون و ۵۱۳ هزار و ۷۲۸ دوز رسیده است.

استان فارس شناسایی شده است. همتی از تمام افرادی که برای تزریق واکسن کرونا فراخوان شده‌اند خواست بر اساس برنامه‌ای که روزانه در پایگاه خبری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز اعلام می‌شود، برای دریافت واکسن به مراکز معاون بهداشت دانشگاه در ادامه از بهبودی ۳۷۸ هزار و ۵۷۱ نفر معادل ۹۷ درصد بیماران از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها مرخص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور:

شاخص‌های امنیتی در فرودگاه‌های

فارس بالاست

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: شاخص‌های امنیتی در پلیس فرودگاه‌های فارس بالا و طبق نظر سنجی‌ها میزان رضایتمندی مردم نسبت به خدمات ارائه نیز مطلوب است.

سرهنک محسن عقیلی در مراسم تکریم و معارفه فرمانده پلیس فرودگاه های فارس در شیراز بیان کرد: امنیت از نعمت‌های بزرگ خداوند است و این موضوع در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب و خون پاک و مطهر شهدا در سطح جهان زبانزد است.

او افزود: پلیس فرودگاه در کنار سایر نیروهای انتظامی برای ارتقاء امنیت اقدامات خود را انجام می‌دهد و در موضوع امنیت خطوط هوایی که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، فعالیت می‌کند.

عقیلی گفت: اهمیت فرودگاه‌های ایران اسلامی نسبت به فرودگاه‌های سایر کشورها با توجه به توطئه‌های دشمنان ایران اسلامی بسیار بالا است. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور عنوان کرد: خوشبختانه شاخص‌های امنیتی در پلیس فرودگاه‌های استان فارس بالا و مطلوب است و طبق نظر سنجی‌های انجام شده میزان رضایتمندی مردم و اعتماد آنان نسبت به خدمات ارائه شده بسیار بالا است.

عقیلی همچنین از حمایت‌ها و همکاری‌های مردمی و دولتی در راستای ارتقاء امنیت فرودگاه‌ها و خدمات‌رسانی به مسافران خبر داد و افزود: در راستای ارتقاء امنیت فرودگاه‌ها و خدمات‌رسانی به مسافران، اقدامات مختلفی در دستور کار قرار گرفته است. او با اشاره به اهمیت امنیت فرودگاه‌ها و خدمات‌رسانی به مسافران، گفت: در راستای ارتقاء امنیت فرودگاه‌ها و خدمات‌رسانی به مسافران، اقدامات مختلفی در دستور کار قرار گرفته است.